זמן מה לאחר שהרכב הושב לחברת ההשכרה והושכר על ידי אדם אחר, גנב המבקש, ביחד עם אדם נוסף, את כלי הרכב לאחר שהתחקה אחר מיקומו באמצעות מערכת-GPS שהתקין, והעבירולשטחי הרשות הפלסטינית.

3. ביום 20.3.2019, הרשיע בית משפט השלום את המבקש, על פי הודאתו, בארבע עבירות של גניבת רכב לפי סעיף 413ב לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין).

בגזר דינו מיום 13.11.2019, עמד בית משפט השלום על חומרת העבירות שבהן הורשע המבקש, ועל הפגיעה לה גרם בקניינן של חברות השכרת הרכב ובתחושת הביטחון של הציבור כתוצאה מביצוע העבירות. בכלל זה, הודגש כי אופן ביצוע העבירות מלמד על תכנון שקדם לביצוע העבירות; כי למבקש חלק דומיננטי בביצוע העבירות; וכי כלי הרכב שנגנבו לא הושבו לבעליהם.